
P E M E R I N T A H   K O T A   B O N T A N G 

   UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) 
Jl. MOCH. ROEM NO. 01  Telp. (0548) 24445 Fax. (0548) 21792 Kode Pos 75326 

KOTA BONTANG – KALIMANTAN TIMUR 

 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 027/010/ULP.2/06.18 

 

Berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor : 027/009/ULP.2/06.18, tanggal 29 September 

2017, dengan ini kami mengumumkan pemenang E-Lelang Pemilihan Langsung pekerjaan 

konstruksi dengan jangka waktu pelaksanaan pekerjaan selama 70 (tujuh puluh) hari 

kalender, sebagai berikut : 

 

Paket Pekerjaan 

 

Harga Perkiraan 

Sendiri 

Sumber Pendanaan 

Tahun Anggaran 

: 

 

: 

 

: 

: 

Peningkatan Jalan Satya Lencana 1 (Bantuan Keuangan 

Provinsi) 

Rp 647.555.000,00 (termasuk PPN 10%)  

 

APBD Kota Bontang  (Bantuan Keuangan Propinsi) 

2017 

 

 

Dengan ini mengumumkan : 

 

P E M E N A N G : 
 

Nama Perusahaan  : CV. INSAN CITA MANDIRI 

Alamat Perusahaan  :  Jl. Gunung Menyapa Gang Makmur N0. 45 Kel. Timbau 

Tenggarong 

NPWP  :  75.146.078.3-728.000 

Harga Penawaran terkoreksi :  Rp 634.613.000,00 

 (Enam Ratus Tiga Puluh Empat Juta Enam Ratus 
Tiga Belas Ribu Rupiah), termasuk PPN 10 %  

 

Demikian untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 
 
 

Bontang, 29 September 2017 

  

Pokja Pekerjaan Kontruksi  

ULP Pemerintah Kota Bontang 

 

Ttd 
 


